

Komplementarselskabet Flusi Energi ApS

Københavnsvej 4, 4000 Roskilde

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 36 92 24 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2017..

Ole Hermann
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Komplementarselskabet Flusi Energi ApS
Københavnsvej 4
4000 Roskilde

CVR-nr.: 36 92 24 27

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Bestyrelse

Kim Madsen

Direktion

Kim Madsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementar til Flusi Solenergi K/S, CVR-nr. 3446 5894, Envire Solar GmbH & Co. Sechste Betriebs KG HRA 44066B samt Momentum Energy III K/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør EUR -568 mod EUR -364 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør EUR -568 mod EUR -364 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2016 EUR	4/6 - 31/12 2015 EUR
Bruttotab	-568	-364
Årets resultat	-568	-364
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-568	-364
Disponeret i alt	-568	-364

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>EUR</u>	<u>EUR</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.791	1.116
Tilgodehavender i alt	1.791	1.116
Likvide beholdninger	5.322	5.890
Omsætningsaktiver i alt	7.113	7.006
Aktiver i alt	7.113	7.006
Passiver		
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	6.700	6.700
2 Overført resultat	-932	-364
Egenkapital i alt	5.768	6.336
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.345	670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.345	670
Gældsforpligtelser i alt	1.345	670
Passiver i alt	7.113	7.006

3 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/12 2016 EUR	4/6 - 31/12 2015 EUR
	<u> </u>	<u> </u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	6.700	6.700
	6.700	6.700
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-364	0
Årets overførte overskud eller underskud	-568	-364
	-932	-364
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter som komplementar ubegrænset for forpligtelserne i Flusi Solenergi K/S, CVR-nr. 3446 5894, Envire Solar GmbH & Co. Sechste Betriebs KG HRA 44066B samt Momentum Energy III K/S.		